АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2018  № 772

	Об утверждении плана мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов, входящих в состав муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, а также общего имущества в многоквартирном доме, в котором расположены указанные жилые помещения, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

 В соответствии с Правилами обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению  жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов, входящих в состав муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, а также общего имущества в многоквартирном доме, в котором расположены указанные жилые помещения, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя    Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Мартынова А.В.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                                        О.В. Гарбар

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]